
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: Rettifica, causa mero errore materiale, della determinazione 
dirigenziale n. 7 del 7 gennaio 2026.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 7 del 7 gennaio 2026, avente per oggetto 
“Autorizzazione agli studenti Marotta Alessandro e Mazza Adriana, iscritti al primo anno del corso di 
laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia dell’Università del Piemonte 
Orientale, sede formativa di Novara, a svolgere il tirocinio curriculare presso  le sedi di 
Domodossola e Verbania dell’UO Radiologia”; 

Atteso che, causa mero errore materiale, nella nota inviata dall’Università del Piemonte Orientale 
acquisita al protocollo ASL VCO n. 83373/25 la studente per cui veniva richiesta l’autorizzazione al 
tirocinio era indicata come Mazza Adriana in luogo del nome corretto che risulta essere Mazza 
Arianna, come dalla stessa fatto rilevare mediante esibizione di documento di identità;

Ritenuto pertanto di dover procedere a rettifica della documentazione istruita al fine di autorizzare 
il tirocinio di cui trattasi, nello specifico la citata determinazione dirigenziale n. 7/2026 e la nota 
prot. 83460/25 trasmessa per competenza all’Ufficio Radioprotezione aziendale;

Stabilito che nessuna ulteriore variazione viene apportata alla citata determinazione dirigenziale n. 
7/2026;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

1. Di rettificare, per le motivazioni in premessa rese esplicite e causa di mero errore materiale 
contenuto nella nota dell’Università del Piemonte Orientale acquisita al protocollo ASL VCO n. 
83373/25, la determinazione dirigenziale n. 7 del 7 gennaio 2026, avente per oggetto 
“Autorizzazione agli studenti Marotta Alessandro e Mazza Adriana, iscritti al primo anno del 
corso di laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini e Radioterapia dell’Università del 
Piemonte Orientale, sede formativa di Novara, a svolgere il tirocinio curriculare presso  le sedi 
di Domodossola e Verbania dell’UO Radiologia”, dando atto che il nome corretto della studente 
erroneamente identificata quale Mazza Adriana risulta essere Mazza Arianna, come fatto 
rilevare dall’interessata mediante esibizione di documento di identità;

2. Di procedere, stante quanto indicato al punto 1., a rettifica della comunicazione prot. 
83460/25 trasmessa per competenza all’Ufficio Radioprotezione aziendale e sostituita da 
nuova comunicazione;

3. Di dare atto che nessuna ulteriore variazione viene approtata alla già citata 
determinazione dirigenziale n. 7 del 7 gennaio 2026.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attestano la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2026-01-16T14:58:18+0000
	Marcello Senestraro




